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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produkterne
Boost Vitamin B12, DLux 3000 Vitamin D og MultiVit.
Kontrolleret at virksomheden har risikovurderet for tilsatte
næringsstoffer i forhold til Ul-værdi og målgruppe.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på
produkterne Boost Vitamin B12, DLux 3000 Vitamin D og
MultiVit.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At produkterne
Boost Vitamin B12, DLux 3000 Vitamin D og MultiVit er mærket
med ansvarlig virksomhed inden for EU, ingrediensliste,
holdbarhed og nettovægt. Vejledt konkret om, at betegnelsen
nettoindhold skal fremgå foran nettoindholdet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
virksomhedens procedurer for kontrol af overholdelse af
tolerancegrænser for deklaration i forhold til analyser for
næringsstoffer i produkterne Boost Vitamin B12, DLux 3000
Vitamin D og MultiVit.
Det er konstateret, at indholdet af B6 i Multivit ligger uden for
toleranceområdet, men virksomheden har vurderet indholdet i
forhold til UL og vurderet sikkert. Virksomheden oplyser, at
næste batch vil blive analyseret og vurderet i forhold til, om
mærkning skal ændres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Boost Vitamin B12, DLux 3000
Vitamin D og MultiVit er anmeldt samt at anmeldelser
stemmer overens med mærkning af produkter.
Kontrolleret at Boost Vitamin B12, DLux 3000 Vitamin D og
MultiVit er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
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Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret kilder til næringsstoffer i produkterne
Boost Vitamin B12, DLux 3000 Vitamin D og MultiVit. Kontrolleret B12, Vitamin D, Vitamin A, B6 og Vitamin K.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der er taget analyser for tilsatte næringsstoffer, som
dokumentation for mærkning med næringsdeklaration i produkterne Boost Vitamin B12, DLux 3000 Vitamin D
og MultiVit.
Herudover kontrolleret, at vitaminer og mineraler er angivet i procent af de referenceværdier, der er fastsat i
mærkningsreglerne.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: M800E Better You 15 ml. og 25 ml. plast flasker.


